
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ  

двадцять п’ята  сесія VI скликання 
 
від  28.08.2013 року        №1156  
 
Про звернення до Верховної Ради   
України стосовно внесення змін до 
Бюджетного кодексу України щодо 
зарахування екологічного податку                             
 
             Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           1. Схвалити текст звернення депутатів міської ради до Верховної Ради 
України стосовно внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо  
зарахування екологічного податку (додається). 

 
           2. Надіслати текст звернення до Верховної Ради України. 
 
           3. Доручити голові міської ради підписати звернення. 
 
 
        
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
                                                                                                                                                         
 
 
Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                               О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                 Л.Щербанюк                                                                                                       
Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська 


